Распоряжение Мэра Москвы от
21 ноября 2016 г. N 820-РМ "О
назначении членов конкурсной
комиссии муниципального округа
Щукино в городе Москве для
проведения конкурса на замещение
должности главы администрации
муниципального округа Щукино в
городе Москве"
В соответствии с частью 5 статьи 20 Закона города Москвы от 22 октября
2008 г. N 50 "О муниципальной службе в городе Москве":

1. Назначить членами конкурсной комиссии муниципального округа Щукино в
городе Москве:

- Гусеву Юлию Сергеевну;

- Троянову Наталью Борисовну;

- Ямщикову Елену Николаевну;

- Машкову Юлию Владимировну;

- Лебедеву Елену Геннадьевну.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы - руководителя Аппарата
Мэра и Правительства Москвы Ракову А.В.

Мэр Москвы С.С. Собянин

	Распоряжение Мэра Москвы от 21 ноября 2016 г. N 820-РМ "О назначении членов конкурсной комиссии муниципального округа Щукино в городе Москве для проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального округа Щукино в городе Москве"